

RCS : AGEN Code greffe : 4701

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de AGEN atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2015 B 00729 Numéro SIREN : 817 438 393 Nom ou dénomination : JLF CONSULTING
--

Ce dépôt a été enregistré le 20/04/2023 sous le numéro de dépôt 2004

BILAN ACTIF

JLF Consulting

Du 01/01/2022 au 31/12/2022

ACTIF	Valeurs nettes au 31/12/22	Valeurs nettes au 31/12/21	Variation	
			en valeur	en %
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISÉ				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial (1)				
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations tech., matériel et outillages indus.				
Autres immobilisations corporelles				
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières (2)				
Participations	1 795.00	1 095.00	700.00	63.93
Créances rattachées à des participations	365 074.17	471 601.45	-106 527.28	-22.59
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL (I)	366 869.17	472 696.45	-105 827.28	-22.39
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approv.				
En cours de production (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances (3)				
Clients (3)				
Clients douteux, litigieux (3)				
Personnel et comptes rattachés (3)				
Créances fiscales et sociales (3)				
Autres créances (3)				
Débiteurs divers (3)	1 784.29	1 784.29		
Capital souscrit - appelé non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres titres				
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	17 378.26	81 502.82	-64 124.56	-78.68
Charges constatées d'avance (3)				
TOTAL (II)	19 162.55	83 287.11	-64 124.56	-76.99
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)				
Primes remboursement des emprunts (IV)				
Ecarts de conversion actif (V)				
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	386 031.72	555 983.56	-169 951.84	-30.57

comptes certifiés conformes
Fabien Rius
Président

BILAN ACTIF

JLF Consulting

Du 01/01/2022 au 31/12/2022

ACTIF	Valeurs nettes au 31/12/22	Valeurs nettes au 31/12/21	Variation	
			en valeur	en %
(1) Dont droit au bail (2) Dont à moins d'un an (brut) (3) Dont à plus d'un an (brut)				

BILAN PASSIF

JLF Consulting

Du 01/01/2022 au 31/12/2022

PASSIF	Valeurs au 31/12/22	Valeurs au 31/12/21	Variation	
			en valeur	en %
CAPITAUX PROPRES				
Capital (dont versé : 1 000.00)	1 000.00	1 000.00		
Primes d'émission, de fusion, d'apport				
Écarts de réévaluation				
Écart d'équivalence				
Réserves				
Réserve légale	100.00	100.00		
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves	383 837.78	498 713.22	-114 875.44	-23.03
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	-2 010.37	-2 875.44	865.07	30.08
SITUATION NETTE	382 927.41	496 937.78	-114 010.37	-22.94
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL (I)	382 927.41	496 937.78	-114 010.37	-22.94
AUTRES FONDS PROPRES				
Produit des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL (I) Bis				
PROVISIONS				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL (II)				
DETTES (1)				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes aup. des établiss. de crédit (2)		48 520.77	-48 520.77	-100.00
Emprunts et dettes financières diverses (3)				
Avances et acptes recus sur commandes en cours				
Fournisseurs	1 784.31	8 725.01	-6 940.70	-79.55
Fournisseurs, factures non parvenues	1 320.00	1 800.00	-480.00	-26.67
Dettes fiscales et sociales				
Dettes sur immobilisations et Comptes rattachés				
Autres dettes				
Instruments de trésorerie				
Produits constatés d'avance				
TOTAL (III)	3 104.31	59 045.78	-55 941.47	-94.74
Ecarts de conversion passif (IV)				
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV)	386 031.72	555 983.56	-169 951.84	-30.57
(1) Dont à plus d'un an				
(1) Dont à moins d'un an	3 104.31	59 046.00		
(2) Dont concours bancaires courants et soldes crédit. de banques				

BILAN PASSIF

JLF Consulting

Du 01/01/2022 au 31/12/2022

PASSIF	Valeurs au 31/12/22	Valeurs au 31/12/21	Variation	
			en valeur	en %
(3) Dont emprunts participatifs				

COMPTE DE RÉSULTAT

JLF Consulting

Du 01/01/2022 au 31/12/2022

	Du 01/01/22 Au 31/12/22	Du 01/01/21 Au 31/12/21	Variation	
			en valeur	en %
Produits d'exploitation (1)				
Ventes de marchandises <i>dont à l'exportation :</i>				
Production vendue (biens et services) <i>dont à l'exportation :</i>		2 000.00	-2 000.00	-100.00
Montant net du chiffre d'affaires		2 000.00	-2 000.00	-100.00
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation				
Reprises sur provisions (et amortissements), transferts de charges				
Autres produits		1 784.62	-1 784.62	-100.00
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (1)		3 784.62	-3 784.62	-100.00
Charges d'exploitation (2)				
Achats de marchandises				
Variation de stocks				
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stocks				
Autres achats et charges externes	1 596.65	5 363.54	-3 766.89	-70.23
Impôts, taxes et versements assimilés				
Salaires et traitements				
Charges sociales				
Dotations aux amortissements et dépréciations				
Sur immobilisations : dotations aux amortissements		4 462.48	-4 462.48	-100.00
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				
Dotations aux provisions				
Autres charges		0.64	-0.64	-100.00
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)	1 596.65	9 826.66	-8 230.01	-83.75
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	-1 596.65	-6 042.04	4 445.39	73.57
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun				
Bénéfice ou perte transférée (III)				
Perte ou bénéfice transféré (IV)				
(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs				
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs				

COMPTE DE RÉSULTAT - SUITE

JLF Consulting

Du 01/01/2022 au 31/12/2022

	Du 01/01/22 Au 31/12/22	Du 01/01/21 Au 31/12/21	Variation	
			en valeur	en %
Produits financiers				
De participation (3)				
Autres valeurs mobilières et créances d'actif immo.(3)				
Autres intérêts et produits assimilés (3)				
Reprises sur prov. et dépréciations et transf. de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de val.mob. de placement				
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (V)				
Charges financières				
Dotations amortissements, dépréciations, provisions				
Intérêts et charges assimilées (4)	413.72	1 305.63	-891.91	-68.31
Différences négatives de change				
Charges sur cessions de valeurs mob. de placement				
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES (VI)	413.72	1 305.63	-891.91	-68.31
RÉSULTAT FINANCIER (V - VI)	-413.72	-1 305.63	891.91	68.31
RÉSULTAT COURANT avt impôts (I-II+III-IV+V-VI)	-2 010.37	-7 347.67	5 337.30	72.64
Produits exceptionnels				
Sur opérations de gestion				
Sur opérations en capital		36 000.00	-36 000.00	-100.00
Reprises sur prov., dépréciations et transferts de charges				
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (VII)		36 000.00	-36 000.00	-100.00
Charges exceptionnelles				
Sur opérations de gestion				
Sur opérations en capital		31 527.77	-31 527.77	-100.00
Dotations amortissements, dépréciations, provisions				
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (VIII)		31 527.77	-31 527.77	-100.00
RESULTAT EXCEPTIONNEL		4 472.23	-4 472.23	-100.00
Participation des salariés aux résultats (IX)				
Impôt sur les bénéfices (X)				
TOTAL DES PRODUITS (I+III+V+VII)		39 784.62	-39 784.62	-100.00
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX+X)	2 010.37	42 660.06	-40 649.69	-95.29
Bénéfice ou Perte	-2 010.37	-2 875.44	865.07	30.08
(3) Dont produits concernant les entités liées				
(4) Dont intérêts concernant les entités liées				

JLF CONSULTING
Société par actions simplifiée
au capital de 1 000 euros
Siège social : 27, rue Champagne
47520 Le Passage
817 438 393 RCS AGEN

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 31 MARS 2023

Décision d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2022

DEUXIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale approuve la proposition de la présidence et décide d'affecter le déficit de l'exercice clos le 31 décembre 2022 s'élevant à – 2 010,37 euros de la manière suivante :

Au compte « autres réserves » pour la totalité soit - 2 010,37 euros

Ce qui porte le montant des capitaux propres après affectation à 382 927,41 euros

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale constate que les dividendes suivants ont été distribués au titre des trois exercices précédents :

Exercices clos le :	Total dividendes éligibles à la réfaction résultant de l'article 158-3-2° du CGI
31 décembre 2021	73 000 €
31 décembre 2020	0
31 décembre 2019	1 590 000 €

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 31 mars 2022 :

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Certifié conforme
Le président

